
 

 

UCHWAŁA NR XX/317/17 

RADY MIEJSKIEJ W POLKOWICACH 

z dnia 20 czerwca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty za pobyt dziecka w żłobku oraz maksymalnej opłaty za 

wyżywienie, a także warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 466, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 

2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2016 r. poz. 157) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/190/16 Rady Miejskiej w Polkowicach z dnia 14 kwietnia 2016 r. w sprawie opłaty 

za pobyt dziecka w żłobku oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie, a także warunków częściowego  

lub całkowitego zwolnienia z opłat (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 2167) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1.  Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim nr 1 "Krasnal" w Polkowicach 

w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości 0,05% minimalnego wynagrodzenia za pracę, 

ustalonego zgodnie z przepisami ustawy  z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu 

za pracę (Dz. U. z 2017 r. poz. 847) za każdą rozpoczętą godzinę sprawowania opieki. 

2. Ustala się opłatę ryczałtową za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim nr 1 "Krasnal" w Polkowicach 

w wymiarze do 10 godzin dziennie w okresie pełnienia przez Żłobek dyżuru letniego w wysokości 

64,00 zł. Do opłaty, o której mowa w zdaniu poprzedzającym, przepisu ust. 1 nie stosuje się. 

3. Ustala się opłatę za wydłużony pobyt dziecka w żłobku, powyżej wymiaru 10 godzin dziennie, 

w wysokości 2% minimalnego wynagrodzenia za pracę, ustalonego jak w ust. 1, za każdą rozpoczętą 

godzinę sprawowania opieki. 

4. Zakres świadczeń oraz zasady wnoszenia opłaty, o której mowa w ust. 1, 2 i 3 określi umowa 

cywilno-prawna zawarta pomiędzy dyrektorem żłobka a rodzicem (opiekunem prawnym) dziecka.”; 

2) występujące w § 3 słowa „o której mowa w § 1 ust. 1” zastępuje się słowami „o której mowa  

w § 1 ust. 1 i 2”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polkowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

E. Stańczyszyn 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 czerwca 2017 r.

Poz. 2985

https://sip.lex.pl/

		2017-06-29T11:03:39+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




